



MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024  
Processo Administrativo Nº 2828/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LAUREN DIAS CARACANHA  
Data de Publicação: 30/04/2024 16:13:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 15:50:33  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REPARO DE PISO PEDRA PORTUGUESA COM FORNECIMENTO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 274,80		Valor Total: 1.648.800,00
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REPARO DE PISO PEDRA PORTUGUESA SEM FORNECIMENTO			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 91,24		Valor Total: 501.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDEALIZ ENGENHARIA E PROJETOS	037	34.970.748/0001-39	2.155.675,00	2.150.620,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANX CONSTRUTORA LTDA EPP	127	08.740.070/0001-98	2.155.675,00	215.350,00		Sim
LUCAS C DA SILVA SANTOS	069	17.320.551/0001-35	2.156.140,00	2.146.500,00	896,7495	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 15:50:33  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE PASSEIO EM CONCRETO 6CM			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 112,28		Valor Total: 392.980,00
Item: 4	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE PASSEIO EM CONCRETO 8CM			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 129,18		Valor Total: 452.130,00
Item: 5	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE PASSEIO EM CONCRETO 10CM			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 134,86		Valor Total: 404.580,00
Item: 6	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE PASSEIO EM CONCRETO 12CM			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 148,66		Valor Total: 520.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDEALIZ ENGENHARIA E PROJETOS	081	34.970.748/0001-39	1.779.150,00	1.770.000,00		Sim



**MUNICIPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

2 LUCAS C DA SILVA SANTOS	149	17.320.551/0001-35	1.779.615,00	1.777.000,00	0,40	Sim
3 ANX CONSTRUTORA LTDA EPP	096	08.740.070/0001-98	1.778.975,00	1.778.000,00	0,06	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 15:50:34  
LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 7</b>	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE PISO INTERTRAVADO COLORIDO 6CM			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 178,66		<b>Valor Total:</b> 714.640,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE PISO INTERTRAVADO COR NATURAL 6CM			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 159,07		<b>Valor Total:</b> 636.280,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REASSENTAMENTO DE PISO INTERTRAVADO 6CM			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.:</b> 37,39		<b>Valor Total:</b> 130.865,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REASSENTAMENTO DE PISO INTERTRAVADO 8CM			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.:</b> 33,93		<b>Valor Total:</b> 118.755,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE PISO INTERTRAVADO COR NATURAL 8CM			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.:</b> 169,56		<b>Valor Total:</b> 593.460,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCAS C DA SILVA SANTOS	058	17.320.551/0001-35	2.276.135,00	2.194.000,00		Sim
2 ANX CONSTRUTORA LTDA EPP	016	08.740.070/0001-98	2.275.325,00	2.209.000,00	0,68	Sim
3 IDEALIZ ENGENHARIA E PROJETOS	122	34.970.748/0001-39	2.275.270,00	2.214.000,00	0,23	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 15:50:34  
LOTE 04**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 11</b>	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GUIAS E SARJETAS - CURVA			
Quantidade: 2.750	<b>Valor Unit.:</b> 54,70		<b>Valor Total:</b> 150.425,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: M3	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GUIAS E SARJETAS - MOLDADO NO LOCAL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 806,75		<b>Valor Total:</b> 242.025,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GUIAS LEVE OU SEPARADOR DE PISOS			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 50,90		<b>Valor Total:</b> 127.250,00



**MUNICÍPIO DE ITIRAPINA  
ITIRAPINA-SP**

**Item:** 15      **Unidade:** M      **Marca:** Serviço      **Modelo:**  
**Descrição:** GUIAS E SARJETAS - RETA  
**Quantidade:** 2.750      **Valor Unit.:** 53,00      **Valor Total:** 145.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 LUCAS C DA SILVA SANTOS	142	17.320.551/0001-35	680.423,00	665.450,00		Sim
2 ANX CONSTRUTORA LTDA EPP	035	08.740.070/0001-98	680.245,00	680.245,00	2,22	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**AUTORIDADE:** MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES